
JÄSENKIRJE TAMMIKUU 2022
HARJOITUSTOIMINTA Harraste- ja valmennusryhmät 2003 ja myöhemmin syntyneiden 
osalta toistaiseksi normaalisti. Aikuisurheilukoulu on toistaiseksi tauolla rajoitusten takia. 
Muutoksista ilmoitamme sitä mukaa, kun saamme lisätietoja. Tiedotuskanavat näette 
kirjeen loppupuolella. Ohjaajat ja valmentajat käyttävät maskeja, samoin vanhemmat 
tuodessaan lapsia harjoituksiin. Pidetään turvavälit ja vältetään lähikontakteja. 
Huolehditaan käsien pesusta ja desinfioinnista harjoituksiin mennessä ja sieltä tullessa. 
Harjoituksiin tullaan vain täysin terveenä! 

SUOMISPORT SUL (Suomen urheiluliitto) on alkaneesta kaudesta lähtien siirtänyt lisenssien 
myynnin Suomisporttiin. Joten saadakseen tälle kaudelle yleisurheilulisenssin tulee jokaisen 
urheilijan  käydä luomassa oma Suomisport tili, joka voitte käydä tekemässä tämän linkin kautta: 
https://seurat.suomisport.fi/invite/7273aa6b-d8e4-4c62-8479-b7746f194cea Sen jälkeen kun 
olette käyneet liittymässä jäseneksi, niin seura pääsee kootusti ostamaan urheilijoille lisenssit!
Ilman lisenssiä ei pääse ilmoittautumaan kilpailuihin.

TOIMISTOLLA HENKILÖMUUTOKSIA
Mikko Haverinen aloitti Urheiluseurat hyvinvoinnin lisääjinä -hankkeen 
projektityöntekijänä viime syksynä. Hankkeessa järjestetään elintapaohjausta työikäisille. 
Hanke on käynnissä, tervetuloa kaikki mukaan! Lisätietoja ja ilmoittautuminen 
https://www.mikv.fi/elintapaohjaus/ . Nuorisopäällikkönä toimii Lari Valtanen elokuuhun 
2023 asti. Tarja Paukkunen hoitaa toimiston asioita.

JÄSENMAKSUT 2022
Muistakaa  maksaa seuran jäsenmaksu. SSOP FI64 5271 0440 1244 60
Aikuiset 45€, alle 15-v. 35€, viestikenttään jäsenmaksu 2022 ja nimi.
Huom! Lasten ja nuorten ryhmien osallistujille jäsenmaksu laskutetaan ensimmäisen 
harjoitusmaksun yhteydessä.

MIKV kesän kilpailut löytyvät tämän linkin takana: 
https://www.mikv.fi/tapahtumat/yleisurheilukilpailut-2022/

MUISTA seurata Facebook ja Instagram:
Näitä kanavia seuraamalla pysyt parhaiten ajan tasalla toiminnoistamme
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